

BILAG 1

*Bestyrelsesmøde d. 17.nov.2022 Tjærebyforsamlingshus
ved Skælskør*

1 minuts stilhed derefter muligvis uddeling af årsnåle.

Leif Horndrup----- 50 årsnål

Ole Aaslo -----40 årsnål

Kim Jepsen -----40 årsnål

Beretning.

*Ja, så er der atter gået 1 år, det går rigtig nok stærkt
når det bare køre uden de store problemer:*

*Medlemstallet ligger også stabilt med nye medlemmer og
andre er gået bort.*

*Der har været et møde i Sorø ang. miljø og støj på
skydebanerne --_det var Per og Finn med til, jeg og
Jørgen gik fejl af hinanden ang. tilmeldingen, men Per
eller Finn kan lige fortælle lidt om det.*

*Men så vidt som Jørgen har undersøgt og med vore
tilladelser skal vi ikke være nervøse for tiden.*

*Og så har jeg fået Haglprøver ned til skydebanen Fra
år 2023 kontrakten er ved at blive udearbejdet.*

*Og med kommunen er vore aftale også blevet
godkendt indtil år 2023.*

*Men vi har haft lidt problemer med lodtrækningen til
forsårbuk og Efterårsdyr.*

Forårsbuk og Efterårsdyr i Korsør Skov er omlagt til Bueskytter, så det er Allan Bendtsen.jeg har ikke hørt noget derfra, så jeg regner med at vore jæggerrådsformand Kim Jepsen kan berette hvad status er for år 2022 og start år 2023.

Men Golfbanen har vi stadig med riffel --- skudt 2 forårsbuk--- men ingen efterårs dyr endnu, vi trækker det lidt de udtagne medlemmer er orienteret med det og det er ok med dem.

Så har lidt ang. kantine på skydebanen ved Stignæs. Anni og jeg har stået for dens drift i 2 år og vi tar en periode mere sammen med Marianne og Ann-Britte.

Vi vil gerne lave om ang. driften, jeg har undersøgt og snakket med hende der står for kantine på Stenlille skydebane. Der er det lavet sådan at der er en skærm til varesalg med billeder og priser så alle kan betjene det der går over nettet men det er ikke noget vi lige kan få gjort det tager tid. Men vi går i gang til næste periode. Men det er stadig muligt at bruge kontanter, det forsvinder ikke.

Jægeraften hos Baran var ikke tilfredsstillende ang. fremmøde, det er på grund af at lodtrækningen ikke foretages på denne aften som vi plejer---- det vil jeg prøve at lave om på.

Men sendte ellers mail ud til samtlige formænd i omlæggende jagtforeninger Slagelse Kommune, som så skulle informere sine medlemmer omkring lodtrækningen, bl.a. også de to jagter vi har i Korsør

skov. Men der kom ingen tilmeldinger fra nogle, kun fra os selv via sms og tlf.

den første jagt var 4.nov antal skytter og hundefolk 18 personer der er også OK.

Men som sagt har jeg ikke så meget mere at fortælle så jeg lader staffen gå videre, så udvalgene kan berette om deres bedrifter TAK FOR ORDET.

Bl.a. med nye tiltag på skydebanen (Kenneth og Kost) Nogle spørgsmål.

Med jægerhilsen Lene Jensen (formand)